

令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 戸田 宗 崇

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	5/31		5・6月分政務活動費受け入れ	280,000		280,000
1	6/22	調査研究費	日本会議年会費 (令和5年5月～令和6年3月分)・手数料		11,110	268,890
2	7/7	資料購入費	高知県職員録代		900	267,990
	7/18		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		687,990
3	8/23	広報広聴費	郵送料		84	687,906
4	8/23	事務費	パソコン・プリンター代(286,000円×50%)		143,000	544,906
5	9/14	調査研究費	旅費(8/20～26) ベトナム(ホーチミン、ダラット、ハノイ)		271,692	273,214
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		693,214
6	11/17	調査研究費	旅費(10/27～30)北海道江別市		99,827	593,387
7	12/5	調査研究費	旅費(5/3～11/30)		29,502	563,885
8	12/11	事務費	名刺印刷代(7,920円×50%)		3,960	559,925
9	12/11	資料購入費	『明日への選択』購読料 (令和5年11月号～令和6年10月号)・手数料		7,110	552,815
10	12/11	調査研究費	『明日への選択』地方議員ネットワーク年会費(令和5年11月～令和6年10月分)・手数料		3,110	549,705
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		969,705
11	3/22	調査研究費	旅費(12/17～3/16)		16,501	953,204
12	3/29	事務所費	宿所借り上げ費・手数料(令和5年11月～令和6年3月分)・水道料(令和6年3月請求分)		115,979	837,225
13	3/29	事務所費	宿所ガス料金 (令和5年12月～令和6年3月請求分)		2,608	834,617
14	3/29	広報広聴費	郵送料		84	834,533
15	3/29	広報広聴費	県政報告作成費		342,375	492,158
合 計				1,540,000	1,047,842	492,158